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Applications

Description de la gamme NOMA®  PROTECT Tuff Pad

Technicité

Recommandations

Type






52 - 17

52 - 17

52 - 17

52 - 17

52 - 17

52 - 17

52 - 17

52 - 17

52 - 17

52 - 17

52 - 17

52 - 17

52 - 17







Caractéristiques 

Protect Tuff Pad

Dimensions 

Protect Tuff Pad

Avantages 

Protect Tuff Pad

Profilés NOMA   PROTECT 
NOMA® PROTECT Tuff Pad

NOMA® PROTECT Tuff Pad est un tube en mousse renforcé par une pélicule extérieure offrant de

nombreuses possibilités d'application.

®

Essais préalables  fortement conseillés  avant utilisation. TECH-PRO ne saurait être tenue pour responsable

d'une mauvaise utilisation des produits qu'elle distribue. Le client devra faire ses propres essais

préalablement à toute utilisation.
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A
(mm)




52(±1)

52(±1)

52(±1)

52(±1)

52(±1)

52(±1)

52(±1)

52(±1)

52(±1)

52(±1)

52(±1)

52(±1)

52(±1)







Quantité
(m)




66,96

66,96

66,96

66,96

66,96

66,96

66,96

66,96

66,96

66,96

66,96

66,96

66,96







Facile d'emploi car pré-fendu

Revêtement relativement résistant aux UV

Farbe



orange

jeune

vert

brun clair

brun foncé

argent

vert clair

bleu glacé

rose fuschia

violet

noir

bleu

rouge

Mousse PE-LD / Revetement PE-LD

Conditionnement en barres 

Absorption d'humidité <1 - vol.% après 40 jours

100% recyclable

Conforme à la norme EN 71-3

Conditionnement :  en cartons

Longueur : 2480mm (± 40)

Ce profilé recouvre l'entièreté de la structure

métallique d'aires de jeux, trampolines ou autres

jeux d'escalade et protège ainsi les enfants des

coups et blessures. Peut ainsi revêtir toute barre

ou échafaudage.
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